
УКАЗ  
Г ЛАВ Ы Ч ЕЧ Е НС К О Й  РЕСПУБЛИКИ

от //.03 2014 г. Грозный № З'/

О внесении изменений в состав координационного совета 
по защите информации при Главе Чеченской Республики

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах 
исполнительной власти Чеченской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав координационного совета по защите информации при 
Главе Чеченской Республики, утвержденный указом Президента Чеченской 
Республики от 26 сентября 2007 года № 362 «О создании координационного 
совета по защите информации при Главе Чеченской Республики» (в редакции 
указов Президента Чеченской Республики от 21 августа 2008 года № 264, от 
12 апреля 2010 года № 69, от 26 июля 2010 года № 154s указов Главы Чеченской 
Республики от 10 февраля 2011 года № 23, от 8 апреля 2013 года № 66) (далее - 
состав Совета), следующие изменения:

а) ввести в состав Совета:
Эрзнукаева Бадрудди Баудиевича, заместителя Секретаря Совета 

экономической и общественной безопасности Чеченской Республики, - 
секретарем Совета;

Бурсагова Хозу Абдулхалимовича, первого заместителя министра 
экономического, территориального развития и торговли Чеченской Республики, 
- членом Совета;

Дабышева Билала Шамсудциновича, генерального директора ФГУП 
«Электросвязь» в Чеченской Республике, - членом Совета (по согласованию);

Махмаева Саид-Амина Дардаиловича, заместителя начальника полиции 
МВД по Чеченской Республике, - членом Совета (по согласованию);

б) уточнить должность Сережникова. Андрея Артуровича:
Сережников Андрей Артурович, начальник Управления ФСБ России

по Чеченской Республике, - член Совета (по согласованию);
в) исключить из состава Совета Хаджиева Х.Х., Бисаева И.У., Шатаева А.Ш., 

Гусейнова Х.М.
2. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на заместителя 

Председателя Правительства Чеченской Республики Х.С. Хакимова.
3. Настоящий ^жаз вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному

WSrvO ] \итпл\По« • 2014\У ишУ)3.03.0 ••

Глав(
Чеченской Реод&шгаки у/Мм)! Р А. Кадыров


